
SD- 510-1/2021 

 

Zarządzenie nr 29 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia  8 marca 2021r. 

 

 

w sprawie zmian do zarządzenia Rektora ASP nr 40 z dnia 28 maja 2019r. w sprawie 

wzorów dokumentacji związanej z prowadzeniem Szkoły Doktorskiej 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 uchwały nr 33/2019  Senatu 

ASP w Krakowie z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie wytycznych dla  Rady Szkoły 

Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w zakresie tworzenia 

programów kształcenia w szkole doktorskiej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się nowe wzory dokumentacji związanej z prowadzeniem kształcenia w Szkole 

Doktorskiej. 

§ 2 

1. Ustala się wzór opisu Szkoły Doktorskiej – załącznik nr 1 

2. Ustala się wzór zakładanych efektów uczenia się dla Szkoły Doktorskiej Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie – załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Ustala się wzór karty przedmiotu -  załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Osoby odpowiedzialne za przygotowanie kart przedmiotów, składają je maksymalnie w 

terminie do 7 dni od rozpoczęcia zajęć w Biurze Szkoły Doktorskiej i Studiów Doktoranckich. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy dokumentacji obowiązującej  od 

roku akademickiego 2021/2022. 

 


